
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 9. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 15.03.2023 

 
 
 
 
 

čís. RO/9/75/2023 - RO/9/81/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne:  16.03.2023 



Strana 2 (celkem 4) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 9. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 15.03.2023 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/9/75/2023  Program 

RO/9/76/2023 1 Poskytnutí příspěvku při narození dítěte 

RO/9/77/2023 2 Oprava chodníku Stará ulice  

RO/9/78/2023 3 VO Slavkov u Opavy - Etapa IV. 

RO/9/79/2023 4 Výběrové řízení "Rozšíření hřbitova - parkoviště a komunikace" 

RO/9/80/2023 5 Cena hrobového místa 

RO/9/81/2023 6 Smlouva o zřízení služebnosti parc.č. 306/2, 306/3 a 1484/2 vše v 
k.ú. Slavkov u Opavy 

 
 
 
  
RO/9/75/2023 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 9. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 15.3.2023. 
 

  
RO/9/76/2023 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte (osobní údaj odstraněn) ve výši 
5.000,- Kč paní (osobní údaj odstraněn). 
 

2. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte (osobní údaj odstraněn) ve výši 

5.000,- Kč paní (osobní údaj odstraněn). 
 
 

  
RO/9/77/2023 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o dílo na akci „Oprava chodníku Stará ulice“ s firmou  Technické 
služby Opava s.r.o., IČO: 64618188, se sídlem  Těšínská 2057/71, 746 01 Opava, 
cena díla činí  343.974,91 Kč  bez DPH. 
 
 

  



Strana 3 (celkem 4) 

RO/9/78/2023 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
uzavření kupní smlouvy s firmou  PHILINEA spol. s r.o., Otice, Rybníčky 410, IČO:
65139674, předmětem smlouvy je dodávka svítidel VO k akci "VO Slavkov u Opavy -
ETAPA IV, cena dodávky činí 390.273,- Kč bez DPH.

2. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s firmou  Mgr. Iva Rožnovská, Záhumenní 496, 747 57
Slavkov, IČO: 72998911, předmětem smlouvy práce plošinou a montáž 37 kusů
svítidel za cenu 2.473,-Kč/ 1 ks svítidla bez DPH,  tj. celková cena díla činí 91.501,-Kč
bez DPH.

RO/9/79/2023 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
v rámci zakázky „Rozšíření hřbitova - parkoviště a komunikace“

2. jmenuje
komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek na
výběr dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s „Rozšíření hřbitova -
parkoviště a komunikace“

Členové komise:
Mgr. Rostislav Musila - starosta
Petr Glabazňa-  místostarosta
Ing. Ladislav Kubín- člen rady
Vladimír Chovanec- člen rady
Mgr. Eva Starečková- členka rady

RO/9/80/2023 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
s účinností od 1.3.2023 cenu  za nájem hrobových míst na místním hřbitově ve 
Slavkově takto :

• urnového hrobu 50,-Kč /rok
• jednohrobu 60,-Kč /rok
• dvojhrobu 120,-Kč /rok
• trojhrobu 180,-Kč /rok



Strana 4 (celkem 4) 

RO/9/81/2023 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, která upravuje souhlas se zřízením, uložením
a vedením kanalizační přípojky a vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu
na parc.č. 203 v k.ú. Slavkov u Opavy  mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, se sídlem:
Zámecká 156, 747 57 Slavkov jako "povinnou ze služebnosti" a (osobní údaj
odstraněn) jako "oprávněnými ze služebnosti" v části pozemků parc. č. 306/2, 306/3 a
1484/2 vše v  k. ú. Slavkov u Opavy.


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 9. schůze Rady obce Slavkov

